
Motioner och framställningar till Viksäter samfällighetsförenings årsstämma 2025.  

2 motioner har inkommit, ingen framställan finns från styrelsen. Båda motionerna handlar om vår 

badplats. 

Motion 1 har Amanda Lindström skickat in:  

Eftersom vi inte har samma möjlighet till bad på sommaren på grund av bommarna vid stränderna, 

skulle vi uppskatta om vår badplats, som vi faktiskt har tillgång till, kan förbättras, speciellt för dem 

som inte kan bada via en brygga. Det skulle vara en stor hjälp att skapa en liten strand som vi kan 

bada från och kanske en mindre lekplats. För många är det svårt att bära ner allt som behövs för en 

dag på stranden till de andra stränderna med bommar, och det är särskilt tråkigt att våra barn 

drabbas av detta. 

Jag vet att det är ett stort arbete bakom detta men det kanske finns fler eller andra idéer som gör det 

möjligt att vår strand kan användas av fler.  

 

Motion 2 har Anders och MariAnne Bahlenberg skickat in: 

Det är min, MariAnne Bahlenberg, och Anders Bahlenbergs önskan att bommen vid badet ska hålla 

öppet under badsäsongen. 

Det är många som kommer långt ifrån och gärna vill vara vid vårt fina bad men som det är nu så blir 

de uteslutna. 

Vi har förstått att man skyller bommen på nedskräpning och stök vid vår eldstad. 

Enligt Anders som städat under många år vid badet med tillhörande parkeringsplats så är det sällan 

han upplevt att det varit mycket skräp utanför de soplådor som finns vid badet. Det skräp som 

förekommit vid parkeringsplatsen har varit snabbt upplockat. 

Vi föreslår att: 

Bommarna hålls uppe under badsäsongen  

Grillplatsen tas bort för att förhindra att det blir för stora eldar. 

 

Styrelsens yttrande: 

Här kommer en bakgrund till diskussioner och beslut om bommar i vårt område för de som är nya i 

vår samfällighet eller inte följt med i alla frågeställningar. De senaste åren har vi i Viksäter upplevt en 

stor förändring hos ett antal personer som besöker vår badplats, man tar inte med sig sitt skräp, det 

får ligga kvar trots att vi ställt dit soptunnor. I stället för att grilla vid vår grillplats eldar man ibland så 

det blir lågor på flera meter, på parkeringen står det bilar under nätterna där det pågår både lagliga 

och olagliga aktiviteter, bilar och släp har blivit dumpade där.  

Med anledning av det beslöt årsstämman 2023 att sätta upp en bom till parkeringen med ett lås som 

alla medlemmar i Viksäters samfällighet kan få nyckel till. Förra året hade vi den öppen ända till 

slutet på juli då situationen blev ohållbar och den låstes.  

 



Viksbergs samfällighet har haft samma problem som vi vilket resulterat i att de satt upp bommar på 

deras infartsgator vilket i sin tur gör att inte vi kan ta bilen till deras bad som tidigare, det är en tråkig 

utveckling med dessa bommar men så ser det ut idag tyvärr. Förhoppningsvis kan vi och Viksberg 

framöver få tillträde till varandras bad, något som vi i Viksäters styrelse kommer jobba för och i den 

bästa av världar behövs förhoppningsvis inga bommar alls framöver. 

Vårt bad är bra på väldigt många sätt, det städas kontinuerligt av vår medlem Anders, han ser också 

till så soptunnor töms och att parkeringsplatsen blir tom på allehanda skräp. Vi vill passa på och 

skicka ett stort tack för din insats Anders!  

Gräset är välklippt och vi har en lång brygga som man kan sola på men en liten strand/vattenbryn där 

mindre barn kan plaska och bygga sandslott finns ju inte.   

Sedan tidigare finns stämmobeslut på att ta hand om stugan som står där så medlemmar kan 

använda den för att ha barnkalas, grillkvällar och liknande. 

Vi tycker förslaget att göra vårt bad bättre är väldigt bra, hur det skall göras och vilka kostnader det 

skulle innebära framgår inte i motion 1. Vi har bett Amanda att komplettera motionen med det men 

inte fått någon återkoppling. Att jämna ut den nuvarande lilla strandremsan genom att ansöka om 

tillstånd för att fälla trädet och plana ut det området kostar inte mycket pengar. När det gäller en 

mindre lekplats är vår bedömning att den inte kan bekostas av föreningen på grund av vårt 

anläggningsbeslut/förrättning där en lekplats inte finns. Om någon/några vill göra det själva så bör ju 

det inte vara något problem. 

När det gäller motion 2 så är det verkligen ledsamt att stänga ute de som besökt vårt bad under 
väldigt lång tid och skött sig på alla sätt. Vi tror att de som inte kommer in till Viksbergs bad i stället 
åker till vårt om bommen är öppen och det kommer vara många, då kommer inte vår parkeringsplats 
räcka till för vare sig besökare eller medlemmar i föreningen.  
 

Styrelsen föreslår att stämman:  
 
Motion 1: Beslutar om ett maxbelopp vad det får kosta att fälla trädet och göra en jämnare yta mot 
vattnet alternativt tillsätta en grupp som får ge ett mer utförligt förslag till kommande stämma. 
 
Motion 2: Vi tror att fler medlemmar och de som inte kommer in till Viksbergs bad kommer besöka 
vår badplats i stället om bommen är öppen, vi föreslår därför att stämman avslår motionen för att 
prioritera medlemmar att parkera vid vårt bad under detta år så utvärderar vi hur det gått inför 
kommande år. 
 

 


